[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 августа 2020 г.
	г.Арсеньев
	№
	482-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 06 марта 2018 года № 152-па

«О проектном управлении в администрации Арсеньевского
городского округа
На основании протокола заседания организационного штаба по контролю объектов строительства, капитального ремонта и благоустройства национальных проектов от 03 апреля 2020 года, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав Проектного комитета администрации Арсеньевского городского округа, утвержденного постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 06 марта 2018 года № 152-па «О проектном управлении в администрации Арсеньевского городского округа» (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 08 апреля 2020 года), следующее изменение:

- заменить в разделе «Члены совета» слова «- представитель Арсеньевского отделения филиала ПАО «ДЭК»-«Дальэнергосбыт» словами «- представитель АО «Арсеньевэлектросервис».
2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа                                                                                    В.С.Пивень